Artilleristenkameradschaft

Idar-Oberstein e.V.

Veranstaltungs-
kalender

Vorsitzender
Raik Pokorny
Oberstleutnant

stv. Vorsitzender

Igor Neng
Stabsfeldwebel

An folgenden Terminen
bleibt unser Kasino
geschlossen:

Quartalsreinigung:
Ostern:

Tag der Arbeit:

Christi
Himmelfahrt:

Pfingsten:
Fronleichnam:
Quartalsreinigung:
Jahresurlaub:

hauseigene
Veranstaltung:

Tag der deutschen
Einheit:

Quartalsreinigung:
Allerheiligen:
Barbarafeier:

hausinterne
Veranstaltung:

Quartalsreinigung:

Weihnachtsurlaub:

28.03.25
18.04.25 -21.04.25
01.05.25 - 04.05.25

29.05.25-01.06.25
08.06. — 09.06.25
19.06.25 - 22.06.25
18.07.25
19.07.25 - 05.08.25

27.08.25

03.10.25 -05.10.25
31.10.25
01.11.25-02.11.25
04.12.25-07.12.25

13.12.25-14.12.25
IONPRDS
20.12.25-12.01.26

Termine

Happy Hour 2025

Zu unserer Happy Hour bieten wir
unseren Mitgliedern einen kostenlosen
Imbiss und Getranke zu reduzierten

Preisen

16-01-2025
20-022025
20.03.2025
24.04.2025
15.05.2025
26.06.2025
17.07.2025
21.08.2025
18.09.2025
16.10.2025
20.11.2025
18.12.2025

letzter Offnungstag des Jahres



Veranstaltungen und Themenwochen

Januar - April Mai - August September - Dezember
SR e ne S n
Mi-05-03-2025 Spargelwochen
Mi 21.05. bis Mi 28.05.2025
—
Frahia @@W
@@5%@ £ Italienische Woche
Mi 13.08. bis So 17.08.2025
Angrillen ,,KirnerAbend* Herbstbrunch

S0 12.10.2025

Do 27.03.2025

Wildwoche
Mi 05.11. bis So 09.11.2025

Fischwoche
Mi 02.04. bis So 06.04.2025

Mitgliederversammliung _ American Diner
Do 10.04.2025 Sommer- und Grillfest Do 27.11.2025

Sa 30.08.2025

Der Vorstand und die
Geschiftsfiihrung behalten sich vor, jederzeit Anderung im Veranstaltungskalender vorzunehmen !
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